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İnönü Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi’ne yeni ve
önemli bir belge daha takdim
edildi. TSE Sistem Belgelendir-
me Müdürlüğü’nün yaptığı Çev-
re Yönetim Sistemi ve İş Sağlığı
ve Güvenliği Yönetim Sistemi
Belgelendirme tetkiklerini ta-
mamlayan fakülte, belge alma
töreninde büyük gurur yaşadı.

İstanbul İmplant Fuarı ve
Kongresi (İİFK) organizasyon or-
taklarından Diş Malzemeleri Sa-
nayici ve İş Adamları Derne-
ği’nin (DİŞSİAD) Başkanı Yüksel
Akyol, VYG’ye fuara dair açıkla-
malarda bulundu. Sergi alanında
çok sayıda firmanın hekimler ile
buluşacağı fuar için Akyol, “Hız-
la büyüyen implant sektörüne
önemli katkılar sağlamasını bek-
lediğimiz fuara, tüm ağız ve diş
sağlığı sektörünü bir defa daha
sizin aracılığınızla davet ediyo-
rum” dedi.

CNR Fuar Merkezi’nde, 25-27
Ekim’de yapılacak fuar ve kon-
gre hakkında konuşan Akyol,
şunları söyledi: “Türkiye’de
ağız-diş sağlığı sektörünün en-
düstri ayağı olarak düzenlediği-
miz, bölgenin en büyük fuarı
İDEX’te eksik olarak gördüğü-
müz, diş hekimlerinin yeni yak-
laşımları ücret ödemeden göre-
ceği  kongrede, konferans ve
hands-on kursları düzenlemek
amacıyla bu sene implant tema-
sını seçtiğimiz bu organizasyonu
yapmaya karar verdik.”
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Diş Hekimi ve Botoks
Evet, şu anda, fokur fokur kayna-
yan bir kazanın kapağını açtığımın
ve sert rüzgarlar esen bir tartışma-
ya göbeğinden daldığımın farkın-
dayım. Herkesin merak ettiği, kimi
tıp dallarının bazen içten içe endi-
şelendiği bazen de açıkça telaffuz,
hatta taarruz ettiği bir konuda ken-
di fikirlerimi paylaşmak istiyorum. 

İÜ Kongreye Hazırlanıyor
Bu yıl 105. kuruluş yılını kutla-
yan İstanbul Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi, uluslararası
arenada düzenlediği kongre seri-
sinin 6’ncısını gerçekleştirmeye
hazırlanıyor. Üniversitenin Beya-
zıt Kampüsü’nde organize edile-
cek bilimsel kongre 21-23 Kasım
tarihleri arasında yapılacak.
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Lazer Eğitimi Uluslararası
Kimlik Kazandı

Bezmialem Vakıf Üniversi-
tesi ve Aachen Dental Lazer
Enstitüsü, iş birliği halinde
sürdürdüğü diş hekimliğinde
lazer uygulama eğitim prog-
ramlarını başarı ile devam et-
tiriyor.

Programa, yurt içinden ol-
duğu kadar yurt dışından da
diş hekimleri büyük ilgi göste-

riyor. Bugüne
kadar başta
Birleşik Arap
Emirlikleri ve
Katar olmak
üzere pek çok
Ortadoğu ülke-
sinden hekim,
lazer eğitimi
almak için
Bezmialem Va-
kıf Üniversite-
si’ne başvurdu.

Eğitim amacı ile İstanbul’a
gelen hekimler, verilen eğiti-
min kalitesi ve lazer uygulama
imkânlarından memnun bir
şekilde ayrılıyorlar.

Aralık ayında başlayacak
olan yeni dönem eğitimlerine
Ortadoğu ülkelerinin yanı sıra
Romanya ve Azerbaycan’dan
hekimler de katılacak ve den-
tal lazer uygulamaları konu-
sunda geniş çaplı bilgiye sahip
olacak.

Bezmialem Vakıf Üniversi-
tesi, Aachen Üniversitesi Diş
Hekimliği Lazer Enstitüsü ile
iş birliği ortaklığını 2011 yılın-
da imzalamıştı.

ÖSYM 2014 Sınav
Takvimini Açıkladı

Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM); önümüz-
deki yılın sınav takvimini açık-
ladı. Duyuruda, DUS ve STS
Diş Hekimliği sınavlarının ta-
rihleri de ilan edildi. Sınavlar,
yılda iki defa olmak kaydıyla
ülke genelinde yapılıyor.

Diş Hekimliğinde Uzman-
lık Eğitimi Giriş Sınavı (DUS),
İlkbahar Dönemi için 13 Ni-
san’da gerçekleştirilecek. Yine
aynı gün, STS Diş Hekimliği
olarak adlandırılan Diş He-
kimliği Alanında Yurt Dışı
Yükseköğretim Diploma
Denkliği İçin Seviye Tespit Sı-
navı da yapılacak.

Adaylar, Sonbahar Dönemi
için bahsi geçen iki sınava
(DUS ve STS Diş Hekimliği) 14
Eylül’de ÖSYM Sınav Merkez-
leri’nde tabii tutulacak.

İmmediyat Yükleme
Dişsiz bir mandibulaya sahip
olan hastalar normalde tekstüre
edilmiş bir diyeti tüketemeyebi-
lirler; çünkü hastalarda alveolar
kemik yüksekliği kaybı devam
ederken, perioral kas sisteminin
proteze uyguladığı yerinden oy-
natma basıncı, tutma basıncın-
dan çok daha büyüktür.

2026’dan Sonra Sıfır Çürük  
Koruyucu ve önleyici diş hekim-
liğini küresel olarak geliştirmeyi
hedefleyen Diş Çürüğüne Karşı
Güç Birliği’nin (ACFF) Eş Başka-
nı Prof. Dr. Nigel Pitts, “Amacı-
mız, 2026’dan sonra doğan hiçbir
çocuğun yaşamı boyunca diş çü-
rüğüyle karşılaşmayacağı bir
dünya yaratmak” diyor.
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İmplantolojide Güncellikler İİFK’da
DİŞSAD Başkanı Yüksel Akyol, 25 - 27 Ekim günleri arasında CNR Fuar Merkezi’nde
ilki düzenlenecek İstanbul İmplant Fuarı ve Kongresi ile ilgili açıklamada bulundu.

Fuarda, gün geçtikçe ilerleme kaydeden implantoloji alanına dair güncellikler ele alınacak.

İnönü ‘Standart’larını
Yükseltiyor



Hizmet ve kalite standartları-
nı her geçen gün daha da artıran
İnönü Üniversitesi DHF, Tedavi
Hizmetleri ve Eğitim Faaliyetleri
kapsamında TSE Sistem Belge-
lendirme Müdürlüğü tarafından
15-19 Temmuz tarihleri arasın-
da yapılan TS EN ISO 9001:2008
Kalite Yönetim Sistemi Gözetim
Tetkiki’ne ek olarak TS EN ISO
14001 Çevre Yönetim Sistemi ve
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Gü-
venliği Yönetim Sistemi Belge-
lendirme tetkiklerini de başarıy-
la tamamlayarak ilgili belgeleri
almaya hak kazandı.

Turgut Özal Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde yapılan TS EN
ISO 14001 Çevre Yönetim Siste-
mi ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve
Güvenliği Yönetim Sistemi Bel-
gelendirme törenine üniversite
ve fakülte erkanı ile TSE Belge-
lendirme müdürleri ile akade-
mik, idari personel ve öğrenciler
katıldı.

“Çalışmalarımızı Profesyonel-
leştirdik”

Konuşmasında dört buçuk yıl
önce referans merkezi olma uf-
kuyla yola çıktıklarını belirten
Fakülte Dekanı Prof. Serkan Po-
lat, “Kurumsal değerlerimizin il-
ki olan kalitenin gereği olarak
geçen yıl TS EN ISO 9001:2008
Kalite Yönetim Sisteminin şartla-
rını sağladık ve TSE tarafından
belgelendirildik. Bu yıl da göze-
timin denetiminden başarı ile
geçtik.”

“İkinci kurumsal değerimiz
olan ‘İnsana ve Çevreye Say-
gı’nın gereklerini yerine getir-
mek için de büyük çaba harca-
dık. Daha bilimsel ve sistematik
olması gerektiğine inandığımız
için henüz yasal zorunluluk bile
değilken, iş sağlığı ve güvenliği
uzmanı ve çevre görevlimizden
aldığımız destekle çalışmaları-
mızı profesyonelleştirdik. Sonuç
olarak TS EN ISO 14001 Çevre
Yönetim Sistemi ve OHSAS
18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yö-
netim Sistemi şartlarını da ye-
rine getirerek, TSE tarafın-
dan belgelendirmeyi hak ettik.”
dedi.

“Takdir Edilmesi Gereken
Bir Başarı”

Böylesine kutsal bir kuru-
mun uyguladığı sistemin dünya-
ca geçerli olan emsalleriyle kı-
yaslandığında farklılık ortaya
koyan belgelerle tescillenmesi-
nin son derece önemli olduğunu
vurgulayan TSE Ürün Belgelen-
dirme Merkezi Başkanı Doğan
Yazar, bu başarının diğer kurum
ve kuruluşlara da örnek olması-
nı temenni ettiklerini söyledi.

Yazar, “Diş Hekimliği Fakül-
tesi’nin aldığı belgeler ciddi an-
lam taşıyan belgelerdir. Kurulu-
şu çok yeni olan fakültemizin kı-
sa sürede TS EN ISO 9001:2008
Kalite Yönetim Sistemi Gözetim
Tetkiki’ne ek olarak TS EN ISO
14001 Çevre Yönetim Sistemi ve
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Gü-
venliği Yönetim Sistemi Belgele-
ri’ni hak etmesi; ancak takdir
edilmesi gereken bir başarıdır.”
şeklinde konuştu.

TSE’den Üç Belge Alan Fakül-
te Göz Kamaştırıyor

Elde ettikleri bu başarıdan
dolayı fakültenin çalışanlarına
teşekkür ederek konuşmasına
başlayan İnönü Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Cemil Çelik,
“Öğrencileri henüz beşinci sınıfa
gelen Diş Hekimliği Fakültemizi,
ülkemizdeki diğer diş hekimliği
fakülteleri ile kıyasladığımızda
TSE’den üç belgeyi alma başarı-
sını göstermesi son derece
önemlidir. 2013 yılında TÜBİ-
TAK’a sunduğu 6 projeden ikisi-
ni almış bir fakülte olarak göz
kamaştırmaktadır.”

“Bu ülkede güzel konuşan
çok insan vardır. Güzel konuş-
mak kolaydır. Fakat güzel ko-
nuşmanın paralelinde iş yapmak
esasen zordur. Dört buçuk yıl
içerisinde bu gelişmeleri kayde-
den Diş Hekimliği Fakültemizin
her alanda Türkiye üniversitele-
rine de örnek olmasını diliyo-
rum.” dedi.

Belge Takdimi Gurur Yaşattı
Yapılan konuşmalardan sonra
TSE Ürün Belgelendirme Mer-
kez Başkanı Doğan Yazar tara-
fından İnönü Üniversitesi DHF
Dekanı Prof. Dr. Serkan Polat’a
TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim
Sistemi ve OHSAS 18001 İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Yönetim Sistemi
Belgeleri verildi. Rektör Prof. Dr.
Cemil Çelik ve Dekan Prof. Dr.
Serkan Polat ise TSE Ürün Bel-
gelendirme Merkez Başkanı Do-
ğan Yazar ile TSE Malatya Ürün
Belgelendirme Müdürü Eraslan
Yılmaz’a plaket verdi. DT

Uluslararası bir araştırma
topluluğu, İnsan Papilloma Virü-
sü (HPV) tip 16 ve 18’e karşı ser-
vikal kanseri önlemek için bir aşı
buldu. Aşı, orofarinks ve badem-
cik kanserleri ile güçlü ilişkisi
olan oral HPV enfeksiyonlarını
%90’dan fazla oranda engelliyor.

Çalışmada, Kosta Rika’da
2004-2005 arasında HPV 16/18
aşıları yapılan 18-25 yaşlarındaki
7,466 sağlıklı kadın deneklerde
servikal kansere karşı aşının et-
kileri değerlendirildi.

Oral HPV enfeksiyonlarına
karşı aşının etkisinin değerlendi-
rilmesi için araştırmacılar yakın
bir zamanda 5,840 katılımcıdan
oral örnekleri topladı ve aşının
yüzde 93 oranında bu enfeksi-
yonların yaygınlığının azaldığını
gözlemledi. Aşıdan dört yıl sonra
kontrol grubunda 15 enfeksiyon
mevcutken aşı grubunda sadece
bir HPV enfeksiyonu bulundu.

Araştırmacılara göre HPV’nin
oropharyngeal tümörlerle ilişki
oranı, özellikle gelişmiş ülkeler-
de, son 20 yılda artmış durumda.
Her yıl yaklaşık 85.000 yeni vaka
tespit ediliyor. Ancak, erkeklerin
etkilenmesi dört kat daha fazla. 

WHO Uluslararası Kanser
Araştırma Ajansı Epidemiyoloji
Uzmanı Dr. Rolando Herrero,
eğer HPV aşısının koruma etkisi
erkeklerde de kanıtlanırsa, aşı-
nın -özellikle de erkeklerde-
önemli bir halk sağlığı ölçüsü
olabileceğini söyledi. DT

“İstanbul İmplant Fuarı ve
Kongresi, 2 bin m2 sergi alanı,
bir adet 800 kişilik kongre ve 3
adet 50 kişilik kurs alanı ile bu
sene 25–27 Ekim tarihlerinde İs-
tanbul’da bulunan CNR Fuar
Merkezi’nde açılacak. Kongre ve
kurslara katılacak ziyaretçiler-
den 1000 kişiye hediyelerimiz
olacak.”

DİŞSİAD’dan Ücretsiz Kitaplar
Serisi

İmplantolojiye yönelik dü-
zenlenecek fuar ve kongre esna-
sında birçok ilkin de yaşanacağı-
nı vurgulayan Başkan Akyol,
“DİŞSİAD Yönetim Kurulu olarak
bu fuarla ilkini basıp dağıtacağı-
mız, diş hekimlerimizin kütüp-
hanesinde bulunduracağı ve her
an yararlanacağı bilimsel yayın-
lara başlıyoruz” dedi.

Kongre ‘İlk’lerle Dolu
Dernek Başkanı Yüksel Ak-

yol, yayınlar vasıtasıyla amaçla-
rının tüm akademisyenlerin ya-
yınlarını desteklemek ve bu ya-
yınlara herkesin ulaşmasını sağ-
lamak olduğunu ifade ederek,
“Bunlar gibi birçok ilklerin yaşa-
nacağı İstanbul İmplant Fuar ve
Kongresi’ne, implant sektörünün
önde gelen tüm firmaları katıla-
cak ve implanta dair ne varsa zi-

yaretçilerin bilgi ve dikkatine su-
nacaklardır” şeklinde konuştu.

Fuar ve Kongreye Tüm Sektör
Davetli

“Son yıllarda hem endüstri-
nin hem de diş hekiminin yo-
ğunlaştığı ve hızla büyüyen imp-
lant sektörüne önemli katkılar
sağlamasını beklediğimiz fuara,
tüm ağız ve diş sağlığı sektörünü
burada bir defa daha sizin aracı-
lığınızla davet ediyorum” diyen
Akyol, açıklamasını teşekkür
mesajları ile sonlandırdı:
“Bu organizasyonda emeği ge-
çen DİŞSİAD Yönetim Kuru-
lu’ndaki arkadaşlarıma, fuar or-
ganizasyonunu yapan CNR Fuar-
cılık’a, kongre ve kurs organi-
zasyonunu düzenleyen Vestiyer
Yayın Grubu’na; ayrıca ilkini
gerçekleştireceğimiz kongremi-
ze bilimsel açıdan destek veren
bütün akademisyenlerimize, tüm
katılımcı ve ziyaretçi hekimleri-
mize teşekkür ediyorum.” DT
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HPV Aşısı
Kanserden

Koruyor
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Türkiye’de WIS İmplant sis-
temlerinin distribütörlüğünü ya-
pan İnci Dental, 14-15 Eylül’de
Temel Oral İmplantoloji ve İmp-
lantüstü Protez kursları düzenle-
di. Prof. Dr. Cüneyt Karabuda ta-
rafından verilen kurs İstanbul’da
yapıldı.

Temel Oral İmplantoloji kur-
sunun ilk günkü konu başlıkları
arasından teşhis-tedavi planla-
ması ile ilgili anatomi, tanı mo-
delleri, radyografik değerlendir-
me, dental implantoloji ve 3 bo-
yutlu planlama, cerrahi prensip-
ler; anterior bölge tek diş imp-
lant uygulamaları cerrahi pren-
sipler, estetik kavramlar, yükle-
me prensipleri ve protokolü, yu-
muşak doku işlemleri ele alındı.
İmmediat implant uygulamasına
dair ise cerrahi uygulama pren-
sipleri ve hangi koşullarda im-
mediat implant yüklemesi uygu-
lanabilirliğine değinildi. 

Ayrıca posterior maksillada
implant uygulamaları, açık ve
kapalı sinüs lifting uygulaması,
implantolojide ileri cerrahi uy-
gulamaları, otojen kemik greft
uygulamaları, YKR teknikleri ve
uygulamaları ile cerrahi kompli-
kasyonlar ve çözümleri hakkın-
da sunumlara yer verildi. Model-
de implant uygulaması ile başla-

yan kursun ikinci günü canlı
cerrahi ile sürdürüldü. Konu
kapsamında ise tek diş eksikliği
ve tam dişsiz ağızda implant uy-
gulaması ele alındı. Ardından
tartışma bölümüne geçilerek
üzerinde durulan konular ve so-
rularla kurs sona erdi.

İmplantüstü Protez kursunda
ise ilk gün oklüzyon ve artikü-
lasyon, sınıflama, sabit ve hare-
ketli protezler, kapalı ve açık öl-
çü teknikleri, prova, uygulama,

simantasyon, kontrol konuları
ele alındı. Kursun ikinci günü
üst yapıların hijyeni, komplikas-
yonları ve çözümleri; protetik
hataların değerlendirilmesi, pro-
tezlerin statiği, değişik implant
üstyapı tasarımları anlatıldı. Öğ-
leden sonraki bölümde ise mo-
del üstünde açık ve kapalı ölçü
tekniği ile ölçü alınması ve imp-
lant analogları kullanılarak mo-
del elde edilmesi üzerine uygu-
lama yapıldı. DT

WIS İmplant’tan İstanbul’da İki Kurs

Geçen yıl TDB’nin başlattığı
Sağlığı Geliştiren Okullar Proje-
si’nin (SGOP) ikinci yılına 2
Ekim’de Rize’nin Çamlıhemşin
ilçesi ve Eskişehir’de adım atıldı.
İlkokullarda yapılan sağlık eği-
timleriyle öğrencilere ağız-diş
sağlığı-bakımı bilinci aşılanması
ve diş fırçalama alışkanlığının
%75’e çıkarılması hedefleniyor.

Eskişehir’de ikinci sınıf öğ-
rencisi 229, Çamlıhemşin’de ise
bir ve ikinci sınıfta okuyan top-
lam 130 çocuğun muayeneleri ve
fluor uygulamaları yapıldı. Öğ-
rencilere sağlık eğitimlerinin ya-
nında eğitim materyalleri ve diş
fırçaları-diş macunları dağıtıldı.

Projenin il bazında tarihleri
şöyle: 9 Ekim Ankara, 23-24
Ekim Adana, 25 Ekim İskende-
run, 6 Kasım Gaziantep, 13 Ka-
sım Diyarbakır, 27 Kasım Konya-
İskenderun, 4 Aralık Antalya-
Gaziantep, 11 Aralık Tekirdağ-
Konya, 18 Aralık-26 Şubat İstan-
bul, 19 Aralık Ankara, 25 Aralık
Hatay, 8 Ocak Eskişehir, 5 Mart
Diyarbakır, 12 Mart Tekirdağ. 

29 ilköğretim okulundaki
projede Uluslararası Çürük Tes-
pit ve Değerlendirme Sistemi
formu doldurularak yılda bir kez
ağız durumu tespiti yapılıyor. Ve-
riler internete girilerek istatistikî
sonuçlar elde ediyor. 6228 öğ-
renciden yüksek risk grubuna
yılda 4 kez, düşük-orta gruba 2
kez fluor vernik uygulanıyor. DT

Okul Projesi
İkinci Yılında



Haber & Röportaj DENTAL TRIBUNE Türkiye Baskısı4

Beşinci İstanbul Buluşması’nı
beş uzman isimle gerçekleştiren
Uluslararası Diş Hekimleri Der-
neği, 29 Eylül’de diş hekimlerini

İstanbul’da bir araya getirdi.
“İmplantoloji Üzerine Her Şey”in
konuşulduğu toplantıya 210 he-
kim katıldı. 5. İstanbul Buluşma-

sı’nda implantoloji ile ilgili beş
farklı konu konuşuldu: Sinüs lif-
tingde güncel yaklaşımlar, imp-
lantüstü protezlerde planlama,
otojen greftleme, atrofik çene-
lerde rekonstrüksiyon, ön bölge
implantlarda yumuşak ve sert
doku augmentasyonu.

Eğitimin sonunda ise katı-
lımcılar ‘5 uzmana 5 soru’ pane-
linde bilgilerini pekiştirdi. Vesti-
yer Yayın Grubu olarak toplantı

sonunda röportaj yapma imkanı
bulduğumuz Dernek Başkanı Dr.
Özkan Bayar’a seminer değer-
lendirmesini, UDD’nin diş he-
kimliği alanındaki hedeflerini ve
faaliyetlerini sorduk.

Sayın Dr. Özkan Bayar, sizi ta-
nıyabilir miyiz?

1968 yılında Diyarbakır'ın Er-
gani ilçesinde doğdum. İstanbul
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakül-

tesi’ni bitirdim. Halen serbest diş
hekimi hizmet vermekteyim.

Uluslararası Dişhekimliği Der-
neği’nin amaçlarını ve kuruluş
aşaması anlatır mısınız?

UDD 22 Kasım 2012’de İstan-
bul’da kuruldu. 7 yıldır Uluslara-
rası Sağlık ve Eğitim Derneği
bünyesinde Diş Hekimleri Komi-
tesi olarak faaliyetlerini sürdü-
ren 110 diş hekimi ayrı bir der-
nek çatısı altında buluştu. Yap-
tıkları sosyal projeler, akademik
faaliyetler, mesleki kurs ve eği-
timler, insani yardımları daha
koordineli ve profesyonel olarak
sürdürmeyi amaçlayan hekimle-
rimizle Diş Hekimliği Günü’nde
kuruluşumuzu ilan ettik. 

Diş hekimi adaylarına da çeşit-
li yollarla destek oluyorsunuz.

Öğrencilik hayatından mes-
lekte en ileri safhaya kadar her
yaş grubundan üyemiz ve gönül-
lümüz var. Açıkça söylemek ge-
rekirse akademik kadromuz ve
500’e yakın genç hekimden olu-
şan gönüllülerimiz ile dinamik
ve heyecanlı bir yapımız var. 

UddStyle futbol turnuvaları,
dalış programları, ‘extreme’
sporlar, rafting, fotoğrafçılık,
müzik ve sanat faaliyetleriyle
dolu dolu bir öğrencilik ve mes-
lek harici sosyallik kazandırıyor. 

Her fakülteden gelen yazılar
ve haberler yayın komisyonu ta-
rafından değerlendiriliyor ve fa-
kültelere dağıtılıyor. UDD DEN-
TİST ise üç ayda bir 10 bin mes-
lektaşımıza ücretsiz ulaşıyor.

Birçok faaliyet gerçekleştirdi-
niz ve devam ediyorsunuz. Ku-
lüpleriniz, eğitimleriniz, etkin-
likleriniz oluyor. Bu dönem
için planladığınız faaliyetleri-
nizden söz eder misiniz?

İleri cerrahi sempozyumla-
rından öğrenci seminerlerine,
uygulamalı kurslardan bilimsel
yayınlara, yetimhane projelerin-
den uluslararası yardım faaliyet-
lerine, sınavlara hazırlık prog-
ramlarına, öğrencilerin burs te-
mininden barınma ihtiyaçlarına,
pikniklerden fuar ve gezilere ka-
dar yüzlerce faaliyeti birkaç yıla
sığdırdığımız birlikteliğimizi da-
ha özel bir yapı içinde artırarak
devam ettiriyoruz.

Dernek çalışmalarımızı; en
güzel şekilde hekimlerimize
sunduğumuz kütüphaneleri, res-
taurant ve kantini, seminer sa-
lonları, klinik ve uygulamalı eği-
tim salonları, spor salonu, moral
odaları, bilgisayar ve internet
imkânları ile yedi katlı bir mer-
kezde değerli hekimlerimiz ve
hekim adaylarımıza faydalı olma
çabasındayız. 

İstanbul’da 2011 yılından be-
ri ilköğretim okullarında uygula-
dığımız ve 57 bin öğrenciye ulaş-
tığımız flourjel uygulamasını da-
ha yaygın bir hale getirmeyi he-
defliyoruz.

Son olarak neler söylemek is-
tersiniz?

UDD; meslektaşlarım için,
mesleğimiz için kendilerini asla
yalnız hissetmeyecekleri sımsı-
cak bir yuva, bir dost meclisi ola-
rak diş hekimlerini bekliyor. DT

UDD Dinamizmini Koruyor
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Uluslararası piyasalarda ye-
nilikleri ve teknolojileri izleye-
rek Türkiye’deki diş hekimlerine
ve teknisyenlerine kaliteli ürün-
ler sunduklarını dile getiren
Onur Diş Deposu’nun implant
birimi sorumlusu Nuh Özdemir,
“Firma olarak müşterilerimizin
isteklerini ve seçimlerini ön
planda tutarak dürüst, güvenilir
ve yenilikçi bir yaklaşımla hiz-
met vermekteyiz” diyor.

Nuh Bey, kendinizi kısaca tanı-
tır mısınız?

Hollanda doğumluyum, 32
yaşındayım. Yaklaşık iki senedir
Türkiye’de yaşıyorum ve Onur
Diş Deposu’nda implant birimi-
nin sorumlusuyum.

Onur Diş Deposu’nun kuruluş
ve günümüze geliş sürecini siz-
den dinleyebilir miyiz?

Onur Diş Deposu, 1998 yılın-
da kurulmuştur. Sektörün önde
gelen şirketlerinden biri olarak
ürün tercihlerinde kalite, daya-
nıklılık ve maliyet faktörünü ön
planda tutarak ürünlerini diş he-
kimlerine, hastanelere ve polikli-
niklere sunmaktadır. Firma ola-
rak müşterilerimizin isteklerini
ve seçimlerini ön planda tutarak
dürüst, güvenilir ve yenilikçi bir
yaklaşımla hizmet vermekteyiz.

Sektöre sunduğunuz ürün
portföyünüzden ve faaliyetleri-
nizden bahseder misiniz?

Onur Diş Deposu olarak diş
hekimlerine diş üniti, panora-
mik, lazer, otoklav, klinik cihaz-
lar, implant, sarf malzeme ve
bunun gibi birçok ürün sunuyo-
ruz. Bizim distribütörü olduğu-
muz JDentalCare implant firma-
sından bahsedecek olursak;
JDentalCare bir İtalyan firması.
Kullanım kolaylığı ile öncü tek-
nolojiyi birleştiren implant siste-
mi geliştiriyor. JDEvolution diye
adlandırılan implant sistemi ba-
sit, verimli ve gelişmiş bir sis-
temdir. Basit uygulama, ikili ko-
nik sistem ile internal-heksagon
bağlantı, farklı çaplar için tek bir
protetik bağlantı ve geniş üst ya-
pı seçenekleri ile hekimlerimize
büyük kolaylık sağlıyor. “JDEvo-
lution ileriye yeni bir adımdır!”
diyerek implant sektöründeki
yerimize güveniyoruz.

Ülkemizde implant sektörünün
gelişimini nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

Türkiye’de implant çok hızlı
büyüyor ve çok sayıda implant
firması var. Geçen yıl Türkiye’ye
resmi olarak 350 bin implant it-
hal edildiğini ve 50 bin implantın
yerel firmalar tarafından üretil-
diğini biliyoruz. Türkiye’de imp-
lant sektörünün gelecekte daha
da büyüceğini ve daha iyi bir yer
alacağını tahmin ediyorum.

Peki, Onur Diş Deposu şu an
sektörde hangi konumda?

Birçok dünya markasının dis-
tribütörlüğünü yapan Onur Diş
Deposu, bugün farklı illerdeki
bayileri sayesinde Türkiye’nin
her bölgesinde ürünlerinin dağı-
lımını gerçekleştiriyor. Türkiye
ve uluslararası piyasada en yeni
teknolojiyi takip ederek Onur
Diş Deposu müşterilerine en iyi
şekilde hizmet veriyoruz.

Düzenlediğiniz ve katıldığınız
organizasyonlar nelerdir? 

Türkiye’de ve yurt dışında
organize ettiğimiz eğitimlerimiz
var. Farklı konu başlıkları altın-
da lazer ve implant ile ilgili se-
minerler, eğitimler ve kurslar
düzenliyoruz. Türkiye’de ve yurt
dışındaki toplantıları takip edi-
yoruz. Türkiye’deki diş hekimli-
ği sektöründeki fuarlara katılıyo-
ruz ve uluslararası fuarları ziya-

ret etmeye özen gösteriyoruz.

Geleceğe yönelik hedef ve pro-
jelerinizi anlatır mısınız?

Kısa vadedeki planımız JDE-
volution implantımızla Türki-
ye’deki implantolojinin gelişimi-
ne katkıda bulunmak. Uzun va-
dede ise implant sektöründe ka-
lıcı olmak, müşterilerimizin ta-
leplerini karşılamak ve en iyi şe-
kilde hizmet vermek. DT

Sloganımız: JDEvolution İleriye Yeni Bir Adımdır! 



Koruyucu ve önleyici diş he-
kimliğini küresel bir organizas-
yon olarak geliştirmeyi hedefle-
yen Diş Çürüğüne Karşı Güç Bir-
liği’nin (Alliance for a Cavity Fre-
e Future-ACFF) Eş Başkanı Prof.
Dr. Nigel Pitts ile bir söyleşi ger-
çekleştirdik. Prof.Dr. Pitts, “Ama-
cımız, 2026’dan sonra doğan hiç-

bir çocuğun yaşamı boyunca diş
çürüğüyle karşılaşmayacağı bir
dünya yaratmak” diyor.

Sayın Prof. Dr. Nigel Pitts, sizi
tanıyabilir miyiz?

Diş hekimliği lisansımı İngil-
tere'de tamamlayarak İngiltere,
Hong Kong ve İskoçya'da çalış-
tıktan kısa bir süre sonra Lon-
dra'ya geri döndüm. Uzmanlık
alanım Karioloji ve Teşhis konu-

larında üniversitelerde, restora-
tif diş hekimliğinde, önleyici ve
halk sağlığı diş hekimliklerinde
çeşitli görevlerde bulundum. 

Çürüksüz bir geleceği amaçla-
yan Birliğin kuruluşu ve şu an-
ki durumunu anlatır mısınız?

Diş Çürüğüne Karşı Güç Bir-
liği/Alliance for a Cavity Free
Future (ACFF), 2010 yılında, çü-
rük önleme hakkında bilgi sahi-

bi; ancak henüz amacına ulaşa-
mamış dünya çapında bir grup
uzman tarafından kuruldu. Bu
önlenebilir hastalık, şimdiye dek
sistematik ve etkili olarak ele
alınmamıştı. Bu sebeple, nor-
malde bir araya gelmeyecek
gruplardan bir birlik oluştura-
rak, bilgileri konsolide edip bir
fark yaratıp yaratamayacağımızı
görmek istedik.

ACFF olarak Türkiye’de yeni
bir oluşuma imza attınız. Bu
protokolle Türkiye’de yaşayan-
ların ağız sağlıklarını nereden
nereye taşımayı hedefliyorsu-
nuz?

Diş Çürüğüne Karşı Güç Bir-
liği, küresel bir organizasyon
olarak kuruldu; ancak en başın-
dan beri etkili olabilmemiz için
yerel olarak uygulanan küresel
bir planımızın olması gerektiğini
biliyorduk. Bu nedenle Birlik,
birçok ülkede bir dizi temsilcilik
oluşumuna gitti. Latin Amerika
ile başlayan oluşum, daha sonra
Çin’e kadar uzandı. Birliğin ge-
çen ay Avrupa'da faaliyetlerine
başladığını ve bir temsilciliğin
de 26 Ağustos 2013 tarihinde
Türkiye'de açıldığını söylemek-
ten memnuniyet duyuyorum.
Türkiye temsilciliğinin amaç ve
hedefleri, küresel Birliğinkilerle
uyum içerisinde. Çürüklerin cid-
diye alınması çerçevesinde; diş
hekimliği derneklerinin ve den-
tal eğitimin, bir süreklilik olarak
bulgulardan ve yeni çürük teş-
hiş, önleme yöntemlerinden ha-
berdar olmalarını sağlamanın
yanı sıra, yerel temsilciliklerin
etkili çürük önleme ve yönetimi
için yerinde bir plan oluşturma-
ları için çalışıyoruz. Amacımız,
2026’dan sonra doğan hiçbir ço-
cuğun yaşamı boyunca diş çürü-
ğüyle karşılaşmayacağı bir dün-
ya yaratmak.

Birlik kaç ülkede faaliyet gös-
teriyor?

Şu anda dünya genelindeki
çabamız, sınırları kaldırmak.
Bunun için herkesin var olan bil-
giye ulaşılabileceği internet site-
lerimiz mevcut. Latin Ameri-
ka'daki dört temsilciliğimize üç
adet daha eklendi ve toplamda
yedi temsilciliğe ulaştık. Fakat
hedefimiz her yıl temsilcilikleri-
mizin sayısını artırmak.

Dünyada şu an koruyucu diş
hekimliği ne durumda? Gerçek-
ten iyi işleyebiliyor mu? Diş he-
kimlerine önerileriniz nelerdir?

Birçok araştırma bulgusu, diş
çürüklerinin önlenebileceğini ve
bu yaklaşımın işe yaradığını gös-
teriyor. Ne yazık ki birçok ülkede
koruyucu tedaviler yeterli sıklıkta
ve sistematik olarak uygulanmı-
yor. Bu nedenle ACFF’nin amacı,
fikir birliğine varılmış bu olguları
uygulamaya koymak ve politika
haline getirmektir. Birliğin Tür-
kiye temsilciliğine restoratif diş
hekimliği, çocuk diş hekimliği,
halk sağlığı ve TDB’nin verdiği
güçlü destek beni çok mutlu etti.
Bu çerçevede Türkiye'de bir fark
yaratılması ve hastalıkların kon-
trol altına alınması olasılığının
çok yüksek olduğuna inanıyo-
rum.

Prof. Dr. Nigel Pitts: “2026’dan Sonra Çürüksüz Bir Dünya”
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2026’ya kadar sıfır çürüğü he-
defliyorsunuz. Dünya genelin-
de şu zamana kadar hedefini-
zin ne kadarını başarabildiniz?

Hedeflenen ilk süre 2015 yılı
olduğundan henüz bunu ölçebi-
leceğimiz bir noktada değiliz;
ancak temsilciliklerimizin birço-
ğunun kaydettiği ilerleme bize
cesaret veriyor. Bütün bunlar
göz önünde bulundurulduğunda,
2015 hedefine ulaşılacağı konu-
sundaki güvenimiz tam.

Çocuklar diş hekimlerine kor-
ku ile gidiyorlar. Bu, aileden
de kaynaklanabiliyor. Sayın
Pitts, bu dentofobi hakkında
diş hekimlerine önerilerinizi
öğrenebilir miyiz?

Bu çok ilginç bir soru. Diş
hekimlerinin diş dolgusu, çeki-
mi ve kontrollerini yapmasıyla
ilgili oluşan geleneksel görüş,
çocukların korktuğu diş hekimi
kavramının oluşmasına yol açı-
yor. Modern diş hekimliğinde
gördüğümüz ise diş hekimine
gelen çocukların, koruyucu he-
kimliğe dahil olmaları ve agresif
tedaviler yerine diş çürüğünü
önleme ile ilgili mesajlar alma-
larıdır. Böylece çocuklar kendi-
lerini çok daha güvende hisse-
derek diş hekimi korkusunu ye-
niyorlar. Bu anlayış, artık diş he-
kimi ve çalışanlarının, çok iyi
eğitimli ve çocuğa karşı çok da-

ha cana yakın olması gerekliliği-
ni doğuruyor.

Vestiyer Yayın Grubu aracılığı
ile Türkiye’deki diş hekimleri-
ne hangi önerilerde bulunmak
istersiniz?

Türkiye'deki tüm diş hekim-
lerine söylemek istediğim, çü-
rüklerin önlenmesi konusunda
bir fark yaratmak için bu küresel
aileye katılma fırsatına sahip ol-
duklarıdır. Beni yüreklendiren;
artık Türkiye’nin sadece çocuk-
ların değil, yetişkinlerin de ağız
sağlığınının iyileşmesine katkıda

bulunabilecek bir ağa sahip ol-
masıdır. Elimizdeki her veri, bi-
ze bu iyileştirmenin son derece
gerekli olduğunu gösteriyor. İyi-
leştirmeye katkılarınızı sabırsız-
lıkla bekliyoruz...

Toplum ağız-diş sağlığı konu-
sunda fakültelerde araştırmalar
yapılıyor. Ayrıca kliniklerde ço-
cuklara fluorür gibi koruyucu
uygulamalar yapılıyor. İstatis-
tikleri gün ışığına çıkarmak ve
çürüğün önüne geçmek için
bunlar yeterli mi, yeni konsept-
lerle de karşılaşabilir miyiz?

Diş çürüğü, kompleks bir
hastalıktır ve önlemede etkin
yöntemler, florür gibi kanıtlan-
mış teknolojilerin farklı formlar-
da kullanımını içermektedir.
Ancak bu; aynı zamanda beslen-
me, diyetin değiştirilmesi ve
ağız hijyeni ile de ilgilidir. Çü-
rükten korunma; diyet, etkili ko-
ruyucu ürinlerinin kullanımı ve
hayat tarzını içeren bir kombi-
nasyondur.

Sayın Pitts, son olarak neler
söylemek istersiniz?

Diş çürüğü ve kavite arasın-

daki fark genellikle halk, bazen
de diş hekimleri tarafından bile
çok iyi anlaşılamamaktadır. Çü-
rüğün oluşma süreci; başlangıç
aşamasından, orta derece ve ile-
ri dereceye kadar hastalığın tüm
aşamalarını içermekte ve bu sü-
reç fiziksel olarak kavitenin
oluşmasından önce başlamakta-
dır. İnsanların hastalığı erken
bir aşamada fark etmelerinin
çok önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Erken evrede süreci yaka-
lama, durdurma ve geri döndür-
me şansını kullanmak diş çürü-
ğü oluşumunu önleyecektir. DT

Diş hekimliği pratiğinin vaz-
geçilmez ögelerden yardımcı
personeller için VESTA eğitim se-
minerleri düzenlemeye devam
ediyor. Asistanlara daha iyi dona-
nım, daha fazla bilimsel bilgi ve
uygulama becerisi kazandırmayı
amaçlayan VESTA, 5-6 Ekim’de
yeni bir eğitim daha gerçekleştir-
di. Dt. Mustafa Bekerecioğlu ta-
rafından verilen ‘Yardımcı Perso-
nel Temel Eğitim’i İstanbul Ba-
kırköy’de organize edildi. Diş he-
kimi asistanlarının günlük uygu-
lamalarında en çok kullandıkları
unsurların ele alındığı seminer-
de 14 konu başlığı gündemdeydi. 

Diş anatomisinden kullanılan
terimlere, hasta kayıtlarından
alet, cihaz ve sarf malzemeleri-
ne; anestezi ve ilk yardımdan ofis
yönetimine çeşitli konuların yer
aldığı seminerde yardımcı perso-
neller, bu eğitim sayesinde mes-
leki bilgilerine yenilerini ekleme
ve farklı bakış açıları kazanma
şansı yakalamış oldu.

Asistanlar, ayrıca, Dt. Bekere-
cioğlu’nun uygulamalı olarak an-
lattığı hekim-asistan senkronize
çalışmasına katıldı. İki tam gün-
lük seminerin ardından perso-
nellere sertifikaları dağıtıldı. DT

� Sayfa 6DT

Asistanlar
Temel

Eğitimde Bir
Aradaydı



Röportaj DENTAL TRIBUNE Türkiye Baskısı8

Rätikon Dağları’nın görkemli
tepeleri ve Appenzell Alpleri ile
çevrilmiş olan bölgede birçok
endüstriyel hidrolik karıştırıcı
sürekli olarak iş başındadır. Ara-
da bir, bir işçi tarafından içi yeni
bir bileşik haline getirilen ve
Ivoclar Vivadent IPS e.max blok-
ları için baz oluşturan hammad-
de ile doldurulmuş yeni variller
getirilmektedir. 

İlk kez yedi yıl önce dental
pazara sürülen ve oyunun kural-
larını değiştiren dental restoratif
sistem, Ivoclar Vivadent’i küçük
Avrupa Lihtenştayn prensliğin-
den çıkarıp uluslararası çapta
beğenilen bir tam seramik este-
tik dental restorasyon materyal-
leri tedarikçisi yapmıştır. Aynı
zamanda, bazı endüstri kaynak-
larına göre alanında yeni altın
standart olarak belirlenmiştir.

Lityum disilikat cam-sera-
mik, zirkonyum oksit malzeme-
ler, pres ve CAD / CAM teknikle-
ri için olan seramik kaplamaları
da kapsayan etkileyici bir klinik
geçmişe sahiptir. Şirkete, Ameri-
kan Estetik Diş Hekimliği Aka-
demisi’nin ABD Seattle'da Hazi-
ran ayındaki yıllık toplantısında
Kozmetik Diş Hekimliğinde Üs-
tün Yenilik için verilen Mükem-
mellik Ödülü dâhil olmak üzere
çok sayıda ödül kazandırmıştır. 

Bileşimi son derece iyi sak-
lanmış olan bu materyaller, geç-
tiğimiz yıl elde edilen iki haneli
büyüme oranı ile şirketin ekono-
mik başarısının da en önemli pi-
lotlarından biri haline gelmiştir.
Ivoclar Vivadent, geçtiğimiz yıl
Almanya'da ilk kez bütünüyle
sistem ve diş hekiminin günlük
uygulamada elde edebileceği te-
davi sonuçları üzerine odaklan-
mış uluslararası bir uzman sem-
pozyumu düzenlemiştir. Satıştan
Sorumlu Genel Müdür Josef
Richter’e göre sistem, hala
önemli miktarda potansiyele sa-
hiptir.

Kısa süre önce Dental Tribu-
ne’e konuşan Josef Richter, "Sa-
dece tek diş restorasyonları için
değil, üç-üniteli köprü gibi çok
daha kompleks endikasyonlar
için de oldukça estetik ve kalıcı
bir çözüm sağladığından, IPS
e.max ile sabit protezler alanın-
da bir devrim yaptığımızı söyle-
mek doğru olacaktır" dedi.

Richter; örnek ürünlerinin
piyasada yüksek kabul görmesi-
ne ek olarak, şirketlerinin geçen
yıl, çıkarılabilir protez ve dolgu
malzemeleri dahil olmak üzere,
tüm portföyü ile piyasa ortala-
masının üzerinde bir perfor-
mans gösterdiğini söyledi. Gü-
ney Avrupa gibi ekonomik kriz-
den etkilenen bölgelerde şirke-
tin çalışmasını zorlaştıran olum-
suz koşullara rağmen, klinik
ekipman ve Multilink Automix
ve Variolink II gibi lökünleme si-

manlarının satışında yüzde
10’un üzerinde artış olduğunu
belirtti. 

Richter, "Ofislerimizin ço-
ğundan gelen pazar raporları, şu
anda potansiyel olarak olması
gerekenden daha az sayıda has-
tanın diş hekimi ziyareti yaptığı-

nı göstermektedir ki bu da bir
endişe konusudur. Sonuç olarak,
2013’ün endüstrisi için zor bir ti-
cari yıl olmasını bekliyoruz. An-
cak piyasanın hafif ya da hiç bü-
yümemesi durumunda da geniş-
leme hala mümkündür" diye ön-
görüde bulunarak “Esas işimiz
ve yenilikler tarafından yönlen-
dirilen hedefimiz, önümüzdeki
yıl piyasa ortalamasına göre da-
ha yüksek gelir etmek" dedi

Son gelişmeler arasında,
Ivoclar Vivadent'in bu yıl piyasa-
ya sürdüğü, nano-hibrit kompo-
zit ürün sınıfında yaptıkları bir
başka gelişme olan Tetric Evo-
Ceram Toplu Dolgu (Bulk Fill)
bulunuyor. Şirket, güçlü bir baş-
latıcısı olan bu ürünün, bulk-fill
tekniği ile ulaşılması zor arka
bölgelerdeki diş restorasyonla-
rında kullanılması için tasarlan-
dığını söylüyor. Ayrıca, freze ve
teleskopik kuron tekniği için ör-
neğin, kolay eriyen özel seramik
kaplamaya uygun üstün, yüksek
genleşmeli çok amaçlı döküm
BioUniversal KFG piyasaya sü-
rüldü. IPS e.max CAD ürün yel-
pazesi genişletildi ve şimdi hafif
kaplamalardan hibrid dayanak-
lar ve üç veya daha fazla üniteli
köprülere mümkün olan tüm en-
dikasyonları kapsıyor. Müşterile-

rin Ivoclar Vivadent'in kapsamlı
ürün sunumu aracılığı ile kendi
yollarına daha kolay gitmelerini
sağlamak amacıyla tüm portföy,
doğrudan restoratifler ve sabit
ve hareketli protezler olarak üç
ana kategoride yeniden tasarlan-
mıştır.

Yakın zamanda, büyük bir
altyapı yatırımını gerçekleştiren
şirket, depolama kapasitesini ar-
tırmak ve en son gelişmelerin
klinik koşullarda düzenli olarak
test edildiği yüksek kalitede den-
tal tesisleri bünyesine almak
amacıyla Lihtenştayn’da bulu-
nan merkezi genişleten yeni bir

bina için 16 milyon Euro harcan-
dığını da bildirdi. Ayrıca, Ivoclar
Vivadent’in Bluephase polimeri-
zasyon ışığı gibi dental ekipman-
larının üretildiği Avusturya, Bürs
yakınlarında bulunan ve ABD,
Buffalo yakınlarındaki Am-
herst’te bulunan üretim tesisleri

de genişletildi. Diğer ülkeler
arasında Rusya ve Ukrayna'da
yeni satış ofisleri ve bağlı ortak-
lıklar planlanmaktadır. Bu adım,
şirketin 120 ülkede zaten büyük
olan erişimini genişletecektir.

Asya Pasifik Küresel Bölge
Başkanı Christian Brutzer ise,

"Birkaç yıl önce, özellikle geliş-
mekte olan piyasaların hedeflen-
mesine karar verilmiştir. Bu,
şimdi bizim Avrupa ve Kuzey
Amerika gibi yerleşik piyasalar-
daki orta ölçekli büyüme oranını
telafi etmemize yardımcı olmak-
tadır. Örneğin, Hindistan'da,
2009 yılında sadece 10 kişi olan
çalışan sayısı bugün 80’i aşmış-
tır" diye konuştu. 

Brutzer’e göre, artan yerel
varlığa yapılan vurgu, bu bölge-
lerin çoğunda sadece büyümeyi
kolaylaştırmamış; şirketin orada
algılanma biçimini de büyük öl-
çüde değiştirmiştir. Kendi stan-
dartlarına göre eğitim, uzun va-
deli kalkınma için önemli bir
faktör olarak kabul edilmektedir,
mevcut ve gelecekteki müşterile-
rine dersler ve uygulama kursla-
rı yoluyla eğitim sunmak ama-
cıyla tasarlanmış Uluslararası
Dental Eğitim Merkezleri’nin ku-
rulması yoluyla bu kavram müş-
teri ilişkilerine yerleşmiştir. Şu
anda şirket eğitim laboratuvarla-
rı, dünyanın her yerinden gelen
diş hekimleri ve teknisyenler ta-
rafından neredeyse günün her
saati işgal edilmiş olan en büyü-
ğü Schaan’da olmak üzere dünya
çapında bu merkezlerden 25 ta-
nesine sahiptir. 

Richter, “Bağlı ortaklıkları-
mız veya satış ofislerimizin hepsi
şu anda bir çeşit eğitim sağla-
maktadır. Piyasada başka hiçbir
şirket eğitime bu kadar çok yatı-
rım yapmamaktadır” ifadesini
kullanarak “Piyasada var olan
çözüm yollarındaki artış birçok
müşteri arasında kendileri için
neyin doğru olduğu konusunda
kafa karışıklığına yol açtı. Bu ne-
denle, müşterilerimizin bizden
ürün satın almalarının temel
avantajlarını anlamalarını istiyo-
ruz. Bu bağlamda, onlara güven
ve gönül rahatlığı sağlamak için
bir fırsat görmekteyiz” dedi. DT

Ivoclar Vivadent, Tam Seramikler
Konusunda Geleceğe Hazırlanıyor

Şirketin Liechtenstein'da bulunan merkezi, kısa bir süre önce Dental Tribune International
tarafından ziyaret edildi.

“Piyasada başka hiçbir şirket, eğitime bu
kadar çok yatırım yapmamaktadır”

DTI                                                  

Josef Richter (sol) ve Christian Brutzer, Dental Tribune International’a konuşurken.
(DTI / Fotoğraflar Annemarie Fischer, Almanya)

Richter, şirketinin 2013 yılında büyüyebileceğinden emin.



Giriş
Dişsiz bir mandibulaya sahip

olan hastalar normalde tekstüre
edilmiş bir diyeti tüketemeyebi-
lirler; çünkü hastalarda alveolar
kemik yüksekliği kaybı devam
ederken, perioral kas sisteminin
proteze uyguladığı yerinden oy-
natma basıncı tutma basıncın-
dan çok daha büyüktür. Bu da
ağrı hissine, yaralara ve zihinsel
sinir travmasına neden olabil-
mektedir. Endosseöz implantla-
rın anterior mandibula içine yer-
leştirilmesi yeniden yapılanma
için mükemmel bir tedavidir.
Bu, dişsiz hastaların sağlık ve
özgüvenlerine tekrar kavuşma-
sına ve normal tekstüre edilmiş
besin alımına başlamalarına yar-
dımcı olmaktadır.1-3

Konumlandırıcı destekli
protez diş detaylı olarak hazır-
lanmış bir tedavi yöntemidir.
Geleneksel tedavi yöntemi, imp-
lantların iki aşamalı submerje
bir yaklaşımla yerleştirilmesidir.
İmplantlar üç ay boyunca osse-
ointegrasyona bırakıldıktan son-
ra, implantlar açılmış ve protez
dişleri desteklemesi için konum-
landırıcılar yapıştırılmıştır. 

Mandibula ve maksillada im-
mediyat fonksiyonel yükleme
kavramı yazılı olarak desteklen-
miştir: İmplantlar yerleştirildik-
ten sonra osseointegrasyon süre-
cini olumsuz etkileyebilecek
mikro hareketleri önlemek için
katı bir şekilde hemen bağlan-
mıştır.4-8

Literatürde, mandibular
protez dişlerin desteklenmesi
için yapılan implantların tek tek
immediyat fonksiyonel yükleme-
si ile ilgili çok az sayıda raporda
yüksek başarısızlık oranına rast-
lanmaktadır.9 Bu olgu sunumu,

konik formlu implantların man-
dibulada immediyat yükleme ve

konumlandırıcı destekli mandi-
bular protez diş yoluyla dört ayrı

implantı desteklemek için kulla-
nımını göstermektedir.

Dişsiz Mandibulaya Fonksiyonel
İmmediyat Yükleme

Konik İmplantlar & Tam Protezler
Dr. Suheil M. Boutros, ABD
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Özet

Bu olgu sunumunun amacı ko-
numlandırıcı ek-destekli protez
dişlerin desteklenmesi amacıyla
unsplinte implantların mandi-
bulaya fonksiyonel immediyat
yüklemesini göstermektedir.
Hasta, dört adet konik formlu
implantın anterior mandibulaya
yerleştirilmesi ile tedavi edil-
miştir. İmplantlar çıkarılabilir
protez bir dişi desteklemesi için
unsplinte konumlandırıcılar
kullanılarak ayrı ayrı immediyat
olarak yüklenmiştir. Hasta 24 ay
boyunca izlenmiştir. Şu ana ka-
dar implantlardan hiçbirinde os-
seointegrasyon kaybı olmamış-
tır. Radyografi kemik seviyeleri
stabil kalmıştır. Hasta tek tek
tüm implantların çevresindeki
sağlıklı yumuşak dokuyu koru-
yabilmiş ve protez dişlerinin ra-
hat ve işlevinin iyi olduğunu be-
lirtmiştir. Bu ön raporda, çıkarı-
labilir konumlandırıcı bir protez
dişi muhafaza etmek amacıyla
unsplinte implantların ayrı ayrı
işlevsel olarak immediyat yükle-
mesi yapıldığında osseointeg-
rasyonun korunduğunu göste-
ren bir olgu sunulmaktadır. 
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